
Έντυπα, Προκήρυξη και Αίτηση στο strokeduth.gr 

Aποστολή αίτησης και φακέλου στην Γραμματεία του ΠΜΣ ΑΕΕ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

Πτέρυγα Διοίκησης, 2ος όροφος, Γραφείο Τομέα Νευρολογίας, 

Ψυχιατρικής & Αισθ Οργ (υπόψιν κ Κ Καζαντζίδου τηλ 6974674767)

με παράλληλη  ενημέρωση αποστολής στο strokeduth@gmail.com

METAΠTYXIAKO ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΠΟΥΔΩΝ 

“ΑΓΓΕΙΑΚΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΑ ΕΠΕΙΣΟΔΙΑ”
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΦΕΚ2448 τΒ’,1-9-2014, 3573τΒ’,31-12-2014 & 1315Τβ’,1-07-2015, τΒ 2746/10-7-2018, τΒ 3433 /17-08-2018, Τβ’ 7014/31-12-2022

Διαζώσης εργαστήρια : 

ΝΕΥΡΟΑΝΑΤΟΜΙΑΣ, 

ΝΕΥΡΟΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΙΑΣ, 

ΝΕΥΡΟΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ, ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

Προαιρετική άσκηση σε Κλινικές & 

Εργαστήρια

Έναρξη νέου κύκλου

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΜΣ ΑΕΕ

strokeduth@gmail.com

2551030351, 6974674767

Δεκτοί Πτυχιούχοι Ιατρικής και με ποσόστωση ειδικές κατηγορίες πτυχιούχων επαγγελμάτων υγείας & συναφών

ειδικοτήτων με την διαχείριση των ασθενών με ΑΕΕ

Αναλυτικές πληροφορίες, κανονισμός 

λειτουργίας, 

ενότητες-μαθήματα στο 

https://strokeduth.gr/

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΘΡΑΚΗΣ

DEMOCRITUS

UNIVERSITY

OF THRACE

Τμηματική καταβολή διδάκτρων Ελεύθερη Συμμετοχή σε Συνέδρια 

Διακεκριμένοι Διδάσκοντες από την Ελλάδα & το Εξωτερικό 

Ανοικτή πρόσβαση και χρήση ερευνητικού εξοπλισμού*  

60% μαθήματα από απόσταση – 20% ασύγχρονη εκπαίδευση 

Προαιρετική πρακτική σε Κλινικές & Εργαστήρια 

* MRI 3T και προηγμένες υπολογιστικές τεχνικές, TMS, εμβιομηχανική –

κινηματική ανάλυση βάδισης, διακρανιακή νευρουπερηχογραφία

Εκπαιδευτικές επισκέψεις και συνεργασίες

Τ Μ Η Μ Α Ι ΑΤ Ρ Ι Κ Η Σ

Μ Ε Τ Α Π Τ Υ Χ Ι Α Κ Ο  Π Ρ Ο Γ Ρ Α Μ Μ Α  

Α Γ Γ Ε Ι Α Κ Α  Ε Γ Κ Ε Φ Α Λ Ι Κ Α  Ε Π Ε Ι Σ Ο Δ Ι Α

Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης

στα «Αγγειακά Εγκεφαλικά Επεισόδια»

MSc in “Stroke”

Αιτήσεις έως

11-1-2024

ΠΜΣ ΑΕΕ
Νευροανατομία

(εικ. από 

εργαστήριο)

ΠΜΣ ΑΕΕ
Νευροαπεικόνιση

ΠΜΣ ΑΕΕ
Νευρουπερηχογραφία

ΝΈΟ Επικαιροποιημένο Πρόγραμμα Μαθημάτων

mailto:strokeduth@gmail.com
https://strokeduth.gr/

